
Hodně, hodně mrazivá volejbalová sobota

Napsal uživatel Irča Freudlová
Úterý, 17 Leden 2017 19:50

Tuto sobotu nás čeká další kolo mladších žákyň v Žichlínku a já ještě dlužím pár vět ke kolu
minulému. Tak jdu na to. V sobotu 7.1. jsme odehrály dvě soutěže. Na Zemědělce mladší
žákyně, v Přerově trojky.

      

Družstvo mladších žákyň B máme od začátku sezony poskládané ze Šikulek a holčin od Evči a
Martina. Ze začátku soutěže  se to šestkovému volejbalu moc nepodobalo, ale s více
nahranými zápasy a sehraností holčin se pomalinku začíná objevovat i nějaká pěkná výměna,
dokonce i výhra. A tak jak holčiny na Zemědělce dopadly? Pod vedením pana Tomišky a Gabči
vyhrály dva zápasy, nad Chvaleticemi a Žichlínkem. Na vrchní podání od jedné hráčky z Poličky
náš příjem ještě nestačil.

  

Sestava: Terka Pallová, Terka Polášková, Áďa Mičková, Verča Reslerová, Áňa  Vlčková, Bára
Pokorná, Kája Jansová, Nela Tarešová

  

 

  

Tak a já se zbytkem Šikulek při mrazu - 17, za doprovodu dvou mladých tatínků ( Jirky Hájka a
Miloše Kotase ) jela vlakem na trojky do Přerova. Po kvalifikačním turnaji byla družstva
rozdělena do devíti skupin, po pěti družstvech. La A odehrálo turnaj ve třetí skupině, kde
skončily na 3. místě, tím pádem v této skupině zůstávají. La B suverénně vyhrálo svoji šestou
skupinu, takže postupují do skupiny páté. Až na pár zbytečných chyb, zkažených podání  to
byla moc pěkná hra. Holčiny hrály s velkou chutí a bojovností, takže u mně jako trenérky velká
spokojenost. Velké dík taťkům, kteří nám po celou dobu turnaje pořádně fandili.

  

Sestava:

  

La A - Barča Hájková, Terka Kotasová, Verča Bisová, Kiki Langerová, Áňa Knápková

  

La B - Luisa Klementová, Eliška Kučínská, Eliška Křenková, Vendy Vacková, Andrejka
Vanclová

 1 / 2



Hodně, hodně mrazivá volejbalová sobota

Napsal uživatel Irča Freudlová
Úterý, 17 Leden 2017 19:50

  

&nbsp;

  

 

 2 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/BMV_14.1.2017_SY/

